
ROZKŁAD JAZDY: ZWIĄZEK POWIATOWO-GMINNY POD NAZWĄ „JEDŹMY RAZEM!” - ważny od 01.01.2023 r.
Linia nr 18 Koziegłowy ul. Warszawska – Koziegłowy ul. Warszawska przez Rzeniszów

Numer zadania
uwagi km suma S S S S S S S
Koziegłowy ul. Warszawska 0,0 0,0 00:00 07:10 07:52 12:50 13:45 14:22 15:00 16:30
Koziegłowy Rynek 1,1 1,1 00:02 < 07:50 12:52 13:47 14:22 15:02 16:32
Wojsławice ul. Szkolna 3,2 4,3 00:04 07:14 07:46 12:56 13:51 14:20 15:06 16:36
Cynków Śląska 5,2 9,5 00:06 07:20 07:40 13:02 13:57 14:16 15:12 16:42
Cynków ul. Strażacka ( okolica szkoły ) 1,9 11,4 00:03 07:23 07:37 13:05 14:00 14:10 15:15 16:45
Cynków Śląska 1,9 13,3 00:03 07:26 07:34 13:08 14:03 14:07 15:18 16:48
Krusin ul. Leśna 5,1 18,4 00:06 - 07:28 - - 14:04 - -
Winowno ul. Opolska ( szkoła ) 2,9 21,3 00:03 - 07:25 - - 13:58 - -
Winowno ul. Opolska ( kościół ) 1,1 22,4 00:02 - 07:23 - - 13:55 - -
Wojsławice ul. Szkolna 5,8 28,2 00:06 07:32 07:17 13:14 14:09 13:53 15:24 16:54
Rzeniszów ul. Strażacka 2,4 30,6 00:04 07:36 07:13 13:18 14:13 13:47 15:28 16:58

Markowice skrzyżowanie ulic Górska – Św. Floriana-Folwarczna obok OSP 2,1 32,7 00:03 07:39 07:10 13:21 14:16 13:43 15:31 17:01

Rzeniszów Skrzyżowanie ulic Spacerowa i Spółdzielcza 1,8 34,5 00:03 07:42 07:07 13:24 14:19 13:40 15:34 17:04
Rzeniszów ul. Spółdzielcza 1,2 35,7 00:02 07:44 07:05 13:26 14:21 13:37 15:36 17:06
Koziegłowy ul. Warszawska 3,8 39,5 00:05 07:49 07:00 13:31 14:26 13:35 15:41 17:11
Koziegłowy Rynek 1,1 40,6 00:02 07:51 - 13:33 14:28 - 15:43 17:13
Koziegłowy ul. Żarecka 0,9 41,5 00:01 07:52 - 13:34 14:29 - 15:44 17:14
Koziegłówki ul. Rynek 2,8 44,3 00:03 07:55 - 13:37 14:32 - 15:47 17:17
Koziegłówki ul. Myszkowska ( skrzyżowanie z ul. Polan ) 1,5 45,8 00:02 07:57 - 13:39 14:34 - 15:49 17:19
Koziegłówki ul. Myszkowska  ( przy drodze 789 Ordon ) 0,9 46,7 00:01 07:58 - 13:40 14:35 - 15:50 17:20
Miłość ul. Walentego 19 1,4 48,1 00:02 08:00 - 13:42 14:37 - 15:52 17:22
Koziegłówki ul. Myszkowska ( skrzyżowanie z ul. Polan ) 3,8 51,9 00:05 08:05 - 13:47 14:42 - 15:57 17:27
Koziegłowy ul. Żarecka 1,3 53,2 00:02 08:07 - 13:49 14:44 - 15:59 17:29
Koziegłowy Rynek 2,8 56,0 00:04 08:11 - 13:53 14:48 - 16:03 17:33
Koziegłowy ul. Warszawska 1,1 57,1 00:02 08:13 - 13:55 14:50 - 16:05 17:35
km x 57,1 01:16 48,0 39,5 48,0 48,0 39,5 48,0 48,0
uwagi:
s - kurs wykonywany tylko w dni nauki szkolnej

zmiana
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